*prio emi pretio uel quod donatum est in immobilibus et mobilibus in sancta matre ecclesia, id est in Lasani et Tugari, cum seruis et ancillis Stepus, Sagoleo, Gor(e)tino, praesentia claritatis vestrae per paginulam priulegialem sanctae Salonitanae ecclesiae dictae mancipata in aeternum permaneat; ec deinde ut in fatam matrem ecclesiam, quae est metropolis usque ripam Danubii et pene per totum regnum Chroatorum et pro remedio animae uestrae, parentum uel fidelium uestrorum et per commodatum argentum detis ecclesiae beati Georgii in loco, qui dicitur Putalo, omnia quae obtinet possessionum, seruos quidem et ancillas, quae Mislao duce ipsam ecclesiae, cum dedicata uide(re)tur, et ab ipso supra dicto duce donis dittam, simili modo et priulegii censura. Haec quidem donatio a uobis firmiter enixe deposcimus taliter". Et suggestioni placiti data ad sensum spopondimus et iure mansuris rebus priulegium fieri (per) praesentem nostram deliberationem praecepsimus, uidelicet ita duntaxat, ut empta pretio infra terminis nostris in locis memoratis sempiterna donatione possideat dicta iam sancta ecclesia, a nemine infestante. Tandem uero praefatam ecclesiam de regali territorio ab orientali et occidentali parte a rupe montis usque ad mare, ab utroque latere terminos cum lapideis et ferro signatos, infra quos terminos nullius adiacet territorium, nos diligenter condonamus et hoc in augmento sanctae Salonitanae ecclesiae proferentes firmamus. Et ut singulis annis de omnibus nascentibus terra ex curta nostra, quae Clusam dicitur, decimae infe-*

da ispravom to sve za uvijek bude svojina svete solinske crkve. A zatim da spomenutoj majci, to jest crkvi metropolitanskoj sve do obale Dunava i skroz po cijeloj državi Hrvata, bilo za spas duše vaše, vaših bližnjih i vjernih, bilo za spomenuto pozajmljeno srebro, dadete crkvu blaženog Jurja, u mjestu koje se zove Putalj, sa svim onim što posjeduje, također robe i ropkinje, što se nalazi u ispravi, kad je bila ta crkva posvećena u vrijeme vladara Mislava, kao i obdarena s darovima od gore spomenutog vladara, to pak darovanje, na isti način i sa ispravom, da bude od vas potvrđeno, usrdno molimo. Tako, ne samo pristavši na predloženo, obećasmo, nego da sve to uzmognemo i pravno ostati, naredimo, da se o našoj sadашnjoj odluci napiše isprava. I to baš tako, da sve kupljeno unutar naših granica u spomenutim mjestima, već rečena sveta crkva bez smetanja sa strane bilo koga posjeduje vječnim darovanjem. Napokon spomenutu crkvu, koja ima s istoka kao i sa zapada od kraljevskog teritorija, od litica brda do mora, sa obiju strana, kamene i željezom označene međaše, unutar kojih ne nalazi se ničije zemljiste, zdušno poklanjam. I ovo predajući na korist svete solinske crkve potvrđujemo, da se svake godine od svih zemaljskih plodina sa našega posjeda koji se zove Klis, daje desetina spomenutoj crkvi, koju je desetinu počeо davati naš prethodnik Mislav. Ako bi se tko usudio, bilo što od gore spomenutih stvari, što smo po Gospodnjemu nadahnuću, prožeti ljubavlju svetih, pobožnim srcem poklonili i što smo smatrali da mora i u buduće da